الله العظمی محمد سعید حکیم، عراقی الاصل
۵- به گزارش خبرگزاریها هیات بررسی انتخابات در عراق، روز دوشنبه ۳۰ فروردین به بازشماری آرای بغداد به صورت شمارش دستی رای داد.
حمدیه الحسینی، رییس کمیساریای عالی انتخابات، درباره ی این تصمیم گفته است که بازشماری دستی آرا به سرعت آغاز خواهد شد.

چهارشنبه ۱۱ فروردین ۱۳۸۹ (۳۱ مارس ۲۰۱۰)
پس از اولین انتشار
*این مقاله برای اولین بار در سایت همبستگی ملی و جنگ خبر منتشر شد. پس از انتشار اطلاعات مفیدی در رسانه های جمعی منتشر شده که برخی از آنها در زیر می آید:
۱- مهمترین بازندگان انتخابات مجلس عراق چه کسانی بودند؟
تولویسون الجزیره چهارشنبه ۱۱ فروردین ۱۳۸۹ (۳۱ مارس ۲۰۱۰)
صحبت از انتخابات عراق ما را به سمت موضوع داغی هدایت می کند که به ما نشان می دهد چرا نتایج انتخابات خیلی از احزاب و جریانات و شخصیتها را در احراج قرار داده است و برخی از آنها حتی یک کرسی هم بدست نیاورده اند. همچنان که برخی جریانات دهها کرسی را که در انتخابات ۲۰۰۵ بدست آورده بودند از دست دادند که از نظر ناظران این یکی از دستاوردهای لیست باز بوده است.

فرماندهان گردان مزبور و مسئولان کمیته سرکوب اشرف در نخست وزیری عراق در این شکنجه روانی نقش مستقیم و انکارناپذیر دارند. دادگاه ملی اسپانیا از نوامبر گذشته در یک تصمیم قطعی، مقامهای عراقی را به خاطر حمله جنایتکارانه ۲۸ و ۲۹ ژوئیه و نقض کنوانسیون چهارم ژنو تحت تعقیب قرار داده است.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت
۲۶ فروردین ۱۳۸۹ (۱۵ آوریل ۲۰۱۰)

اشرف تماماً توسط همین گردان انجام می شود. سه خودرو از بهترین خودروهای گردان همراه با راننده از جمله این امکانات است. به دستور فرمانده گردان این خودروها هر روز باید شسته و تمیز و مرتب باشد.